
 

~D~/n~/td/v~N 
 

 
E VR OPS KÁ  UNIE  
E vropský fond pro regionální rozvoj 
F inancováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 
I nt egr ovaný r egi onál ní  oper ační  pr ogr am 

 
MINIS TE R S TVO 
PR O MIS TNI 
R OZVOJ  ČR   

 

  

K UPNÍ SMLOUV A 
kterou podle §  2079 a násl. občanského zákoníku uzavřeli 

na straně jedné: 

K upující: Město Uherské Hradiště 
Sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ : 002 91 471 
DI Č:  CZ00291471 
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
Číslo účtu: 27-1543078319 / 0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha —  starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Bača, odbor investic, 
Tel.: tel 572 525 271, mobil: 728-932-089 
E-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz 
(dále jen „K upující") 

a 
na straně druhé: 

Prodávající: K DZ, spol. s r.o. 
Sídlo: Razov 1256, V izovice 763 12 
Zapsán v obchodním rejstříku: u K rajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 582, 
I Č:  15526691 
DI Č:  CZ15526691 
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 4681042/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk K udera 
Tel.: +420 577 453 104 
E-mail: kdz( kdz.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan V acek 
Tel.: +420 577 453 104 
E-mail: kdz(gJkdz.cz  
Sídlo Razov 1256, V izovice 763 12 
(dále jen „Prodávající") 

Preambule 
Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Modernizace 
odborných učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ Za Alejí" část 1: Nábytek zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy (dále jen „zákon"), v rámci kterého byla nabídka 
prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější. 
K upující je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistuji žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění 
j eho z ávaz ků.  
Prodávající tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, vyplývající z této 
smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že 
uz avření m t ét o s ml ouvy nedoj de k  por ušení  ž ádného obec ně z ávaz ného předpi s u.  Pr odávaj í c í  s oučas ně 

1 

Ď 



prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry kupujícího ohledně přípravy a realizace akce 
specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření 
předmětné smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své 
splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena reorganizace ani vůči němu 
není vedeno insolvenční řízení. Prodávající dále prohlašuje, že jeho ekonomická a hospodářská situace 
nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku. 
Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění 
by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon 
rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno soudním výkonem 
rozhodnutí podle zákona Č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona Č. 280/2009 Sb., daňového řádu, 
ve znění pozdějších předpisů. 
Porušení některé povinnosti prodávajícího stanovené ve výše uvedených bodech této smlouvy, případně 
uvedení nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášení dle výše uvedených bodů smlouvy, se 
považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje kupujícího k okamžitému odstoupení od této smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zasílání plateb je totožné s účtem zveřejněným způsobem 
umožňující dálkový přístup ve smyslu §  96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V  případě, že 
dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován. 
Prodávající se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004Sb., 
o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně kupujícího informovat. K upuj ící je poté oprávněn 
zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle §  I 09 
zákona o dani z přidané hodnoty. 
Prodávající se zavazuje, že bez písemného souhlasu kupujícího nedojde mezi prodávajícím a dalšími subjekty 
k postupování pohledávek. V  případě porušení závazku dle věty první prodávajícím, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 000 K č za každé porušení tohoto závazku a současně je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movité věci (dále 
také „zboží" či „zařízení"), tj. odevzdat je a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

1.2. Podrobná specifikace zboží je uvedena: 
- ve výkresové dokumentaci, která je přílohou Č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí; 
- v položkovém rozpočtu a specifikaci zboží, která je přílohou č. 2 této smlouvy a její nedílnou 

součástí; 
- v technických listech vybraných položek zboží, které jsou přílohou č. 3 této smlouvy a její nedílnou 

součástí; 
- v zadávací dokumentaci zadávacího řízení o zadání veřejné zakázky, na základě kterého byla 

uzavřena tato kupní smlouva. 
1.3. Součástí závazku prodávajícího dodat zboží je i: 

a) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle právních a hygienických předpisů a podle 
ČSN; 

b) provedení instalace zboží na místě dodání, 
c) předvedení funkčnosti zboží; 
d) zaškolení obsluhy u vybraných položek zboží specifikovaných v příloze Č. 2 této smlouvy; 
e) předání technické dokumentace, návodů k obsluze, prohlášení o shodě, to vše v českém jazyce; 
f) odstranění všech obalů po předání zboží. 

1.4. Závazek prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy je splněn dodáním zboží, včetně předání veškeré 
dokumentace, a výkonem činností uvedených v bodě ].3. této smlouvy. 

1.5. V  případě rozporu mezi přílohou a smlouvou má přednost ujednání obsažené ve smlouvě. 

 

2 



H. 
Čas a místa plnění 

2.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dle této smlouvy řádně dodá kupujícímu ve lhůtě do 60 dnů od data 
účinnosti této smlouvy. 

2.2. Jestliže prodávající nezahájí instalaci zboží ani do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, 
zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den 
prodlení. 

2.3. V  případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v terminu dle bodu 2.1. této smlouvy se prodávající 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Celkové kupní ceny za každý den prodlení. 

2.4. K upující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít v termínu dodání zboží. 
2.5. Místem dodání zboží je ZŠ Za A lejí, Za A lejí 1072, 68606 Uherské Hradiště. 

III. 
K upní cena 

3.1. K upní cena je stanovena dohodou smluvních stran za předmět plnění v souladu s článkem I a přílohami 
této smlouvy takto: 
Celková kupní cena bez DPH 1323 345,00 K č 
DPH 21% 277 902,40 K č 
Celková kupní cena včetně DPH 1 601 247,40 K č 

3.2. K upní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek v příloze č. 2 —  Položkový rozpočet a 
specifikace zboží. V  dohodnuté Celkové kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží, zejména náklady na balení a přepravu zboží, pojištění, bankovní záruku, 
likvidaci obalů, obstarání dokumentů, náklady na uvedení zboží do provozu na místě dodání a zaškolení 
obsluhy u vybraných položek zboží specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy. 

3.3. Celková kupní cena může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to v případě, že po 
uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH. 

IV .  
Fakturace, platební podmínky 

4.1. K upující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy. 
4.2. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury vystavené po 

dodání kompletního zboží dle této smlouvy. Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný 
zástupcem pro věci technické kupujícího. 

4.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 
4.4. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že: 

- číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle §  96 zákona o DPH; 
- prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu §  106a zákona o 

DPH. 
V  případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě 4.4., nebo prodávající bude 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je kupující 
oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně 
podle §  109a zákona o DPH. 

4.5. Faktura musí být označena názvem projektu „Modernizace odborných učeben základních škol 
v Uherském Hradišti —  ZŠ Za Alejí" část 1: Nábytek. K upující je oprávněn stanovit prodávajícímu 
další požadavky na obsah a podobu faktury, a to před jejím vystavením. Prodávající je povinen takové 
požadavky kupujícího na obsah a podobu faktury akceptovat. V  případě, že vystavená faktura nebude 
obsahovat některou z dohodnutých náležitostí nebo náležitosti, přílohy nebo údaje dle požadavků 
kupujícího, není kupující povinen takovou fakturu uhradit a prodávající je povinen vystavit novou 
fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet 
nová lhůta splatnosti od začátku. 

4.6. Splatnost faktury činí 30 dnů od data jejího doručení kupujícímu. 

 

3 



4.7. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4.8. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 
osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

4.9. V znikne-li podle této smlouvy kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty vůči prodávajícímu, 
vystaví prodávajícímu penalizační fakturu a je oprávněn jednostranně započítat tuto svoji pohledávku 
vůči pohledávkám prodávajícího. K upující je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky 
vůči prodávajícímu proti pohledávkám prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy. 

V . 
Součinnost prodávajícího 

5.1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu poskytovat součinnost k naplnění účelu této smlouvy. 

V I.  
Dodání zboží 

6.1. Prodávající splní povinnost dodat zboží předáním nainstalovaného funkčního zboží kupujícímu v místě 
dodání. Zboží musí splňovat vlastnosti stanovené touto smlouvou a vyhovovat všem platným a účinným 
právním předpisům a normám (i technickým). 

6.2. Převzetí zboží a splnění všech dalších závazků prodávajícího spojených s dodáním zboží (viz bod 1.3. 
této smlouvy) potvrdí kupující podpisem předávacího protokolu. 

6.3. K upující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad zboží. V  případě, že kupující 
převezme zboží s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu spolu s termínem pro 
odstranění vady. V  případě, že prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v termínu 
stanoveném kupujícím, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- K č denně za každou vadu, 
s jejímž odstraněním bude v prodlení. 

6.4. K upující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající spolu se zbožím nedodá: 
- záruční listy a návody k používání na sjednané zboží dle této smlouvy vše v českém jazyce, včetně 

požadovaného zaškolení u vybraných položek zboží specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy 
- prohlášení o shodě podle zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (ve znění 

případných pozdějších předpisů) na sjednané zboží dle této smlouvy 
- bankovní záruku dle článku V III. této smlouvy 

6.5. V lastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

V H. 
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po celou záruční 
dobu způsobilé k použití pro smluvený i obvyklý účel a že si po celou záruční dobu zachová smluvené 
i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího 
za vady. 

7.2. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne dodání zboží. 
7.3. V  případě, že některý výrobce poskytuje na některou položku zboží delší záruční dobu, poskytne 

prodávající tuto delší záruční dobu. O tom, na které zboží je delší záruční doba poskytnuta, informuje 
prodávající kupujícího nejpozději při předání zboží. 

7.4. K upující je oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční doby, a to 
bez ohledu na to, kdy byly vady zjištěny. 

7.5. K upující je povinen při zjištění vady o tomto způsobem uvedeným v článku X I. vyrozumět 
prodávajícího (tzv. reklamace). 

7.6. Při reklamaci vady má kupující právo na: 
- odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, nebo 
- odstranění vady opravou věci, nebo 
- přiměřenou slevu z kupní ceny. 
Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, uplatní se postup dle občanského zákoníku. 

 

4 



7.7. V  případě, že bude kupující požadovat odstranění reklamované vady, je prodávající povinen zahájit 
odstraňování vady nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení reklamace na místě, kde se zboží 
nachází, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak. Součástí závazku 
prodávajícího k odstranění vad v záruční době je povinnost prodávajícího zajistit na své náklady odvoz 
a dovoz porouchaného zboží, pokud opravu nebude možné provést u kupujícího. 

7.8. Prodávající je povinen odstranit vady do 15 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany 
zejména z důvodů technických nedohodnou jiný termín. 

7.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada 
nevznikla z důvodů na straně prodávajícího a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil 
nevhodným užíváním zboží kupující, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady, které 
prodávající účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad. 

7.10. V  případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má kupující právo 
zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejména odstranění zadat u třetí osoby na náklady 
prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje kupujícímu bezodkladně na jeho 
výzvu uhradit. 

7.11. V  případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v termínech dohodnutých v této smlouvě se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- K č za každý den prodlení 
s odstraněním každé vady. 

V III. 
Zajištění závazku prodávajícího 

8.1. Prodávající je povinen předat kupujícímu bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 
2 % ze sjednané kupní ceny (bez DPH). Případná změna sjednané kupní ceny v rámci uzavřených 
dodatků ke smlouvě nemá na výši záruky žádný dopad. 

8.2. Bankovní záruka poskytnutá prodávajícím musí být platná po celou dobu sjednané záruční doby. 
8.3. Z bankovní záruky poskytnuté prodávajícím musí vyplývat právo kupujícího čerpat finanční prostředky 

v případě, že během sjednané záruční doby prodávající neodstraní případné reklamované vady zjištěné 
kupujícím nebo v případě, kdy kupujícímu vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních 
povinností prodávajícím nárok na smluvní pokutu. V ýstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině 
právo uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka podmínkám 
smlouvy. 

8.4. Bankovní záruku předloží prodávající kupujícímu v originále listiny nejpozději v den oboustranného 
podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí zboží dle této smlouvy. Pokud prodávající sjednaný 
originál záruční listiny kupujícímu ve sjednané výši, za sjednaných podmínek a ve sjednané lhůtě 
nepředloží, má kupující právo odmítnout převzetí zboží, a to je v takovém případě považováno za 
nedokončené, až do doby předání řádné bankovní záruky. 

8.5. V  případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek kupujícím, je 
prodávající povinen doručit kupujícímu nový originál záruční listiny v původní výši nejpozději do 30 
kalendářních dnů od oznámení kupujícího prodávajícímu o tomto uplatnění. Pokud prodávající sjednaný 
originál záruční listiny kupujícímu ve sjednané výši, za sjednaných podmínek a ve sjednané lhůtě 
nepředloží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
odpovídající polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Prodávající je povinen 
sjednanou a kupujícím vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

8.6. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude prodávajícímu vrácena (uvolněna) do 30 
dnů ode dne uplynutí záruční doby, případně ode dne odstranění poslední reklamované vady, rozhodný 
je termín, který nastane později. 

8.7. Bankovní záruka může být nahrazena složením stanovené peněžní částky na účet kupujícího. 

5 

 



Ix. 
Další ujednání 

9.1. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího 
požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta. 

9.2. Prodávající je oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 
osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

9.3. Prodávající je povinen být pojištěn pro případ pojistných událostí souvisejících s dodáním zboží po 
celou dobu plnění smlouvy, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené jeho činností, 
včetně možných škod způsobených zaměstnanci prodávajícího a krádeží. Prodávající je povinen pojistit 
zboží na své náklady podobu, kdy nese nebezpečí škody na zboží, a to mimo jiné i živelním pojištěním. 
V eškeré pojištění musí být sjednáno s limitem nejméně 100 % ze sjednané ceny za dílo (bez DPH). 
Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem je prodávající povinen na 
požádání předložit kupujícímu do 5 dnů od obdržení výzvy kupujícího. 
Pokud kupující předmětné pojištění nesjedná vůbec anebo ho sjedná, ale v rozporu s požadavky této 
smlouvy, nebo nedoloží jeho existenci kupujícímu nebo ve stanovené lhůtě, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000;  K č; v takovém případě má kupující též právo od 
této smlouvy odstoupit. 

9.4. Prodávající byl již v zadávacím řízení kupujícím informován, že v souladu s ustanovení §  6 odst. 4 
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, trvá kupující na 
dodržování zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 
ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter veřejné zakázky kupující zejména požaduje po 
prodávajícím, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti: 
a) aby prodávající dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce 

a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění dle této smlouvy budou podílet; 
b) aby prodávající v případě, že k plnění dle této smlouvy využije poddodavatele, zabezpečil plnění 

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi prodávajícím a jeho 
poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 
smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil 
dluhy svým poddodavatelům; 

a prodávající se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku 
kupujícího mu dodržování daných povinností doloží. 

X . 
Změna a ukončeni smlouvy 

10.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 
když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek". J iné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují a nejsou jí. 

10.2. Jakákoliv změna této smlouvy musí být učiněna v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
10.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to příslušná 

strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení daného 
problému. 

10.4. Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu §  1895 a násl. občanského zákoníku třetí 
osobě. 

10.5. Prodávající i kupující mají právo odstoupit od této smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla 
splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí 
mít písemnou formu. 

10.6. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může kupující odstoupit od smlouvy 
nebo její části, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností: 
- prodávající nezahájí instalaci zboží na místě dodání do 5 pracovních dnů ode dne termínu zahájení 

instalace, 
- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 10 dnů, 

6 

6 



- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího nebo zamítne insolvenční návrh 
pro nedostatek majetku prodávajícího jako dlužníka. 

10.7. K upující má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší moci 
či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž kupující vycházel při 
zadání zakázky. 

10.8. Pokud kupující odstoupí od této smlouvy z důvodů jsoucích na straně prodávajícího, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu veškerou na straně kupujícího vzniklou škodu. 

X I. 
Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické 

11.1. Adresy pro doručování: 
- adresa a e-mail prodávajícího jsou: 

IDZ, spol. s r.o. 
adresa: Razov 1256, V izovice 763 12 
e-mail: kdz@kdz.cz  

- adresa a e-mail kupujícího jsou: 
Město Uherské Hradiště 
adresa: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz 
datová schránka: ef2b3c5 

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny. 
11.2. V eškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou 
schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky. 

11.3. Zástupcem prodávajícího pro věci technické je Jan V acek tel. +420 577 453 104 e-mail: kdz@kdz.cz 
případně další osoby, které k tomuto účelu prodávající písemně zmocní. 

11.4. Zástupcem kupujícího pro věci technické je Ing. Zdeněk Bača, tel. +420 572 525 271, + 420 728 932 089, 
e-mail: zdenek.baca@ mesto-uh.cz případně další osoby, které k tomuto účelu kupující písemně zmocní. 

11.5. Zástupci uvedení v bodech 11.3. a 11.4. jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických, zejména jsou 
oprávněni podepsat předávací protokol. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky 
k této smlouvě. Zástupce kupujícího pro věci technické je dále za kupujícího oprávněn podávat reklamace, 
účastnit se revizních prohlídek, pokud budou potřeba, apod. 

X II. 
Závěrečná ujednání 

12.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení účastníka 
zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Modernizace odborných 
učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ Za A lejí" část 1: Nábytek. Podkladem pro 
uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k uvedené zakázce včetně všech jejích příloh. 

12.2. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo z nabídky prodávajícího vyplývají prodávajícímu 
povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této 
smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou 
součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodržet. 

12.3. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně účetních 
dokladů minimálně do 31. 12. 2035, pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší. 

12.4. Prodávající a kupující se dále zavazují, že se budou včas a v dostatečném rozsahu informovat o všech 
skutečnostech, které mohou mít vliv na smlouvu, na plnění jejich smluvních povinností, nebo které 
správním vztahem založeným smlouvou jakkoli souvisí. 

12.5. Strany smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich vážné a svobodné vůle, 
jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. 

 

7 



V Uherském Hradišti, dne 11  .09- 20 Ve Vizovicích dne 

 

Ing. Zbyněk Kudera, jedn 

12.6. Prodávající souhlasí s případným uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu 
dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění a zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

12.7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle §  504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

12.8. Jakýkoliv spor vzniklý ze smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, 
bude rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem, určeným příslušným právním předpisem. 

12.9. Právní vztahy, včetně otázek platnosti a následků neplatnosti se řídí českým právem. 
12.10.V e věcech smlouvou výslovně neupravených se bude smluvní vztah řídit ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a předpisy 
souvisejícími. 

12.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, přičemž její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

12.12.Tato smlouva je z objektivních technických důvodů vyhotovena v listinné podobě ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel rovněž dvě vyhotovení. V šechna 
vyhotovení mají stejnou platnost. 

12.13.Doložka podle §  41 zákona o obcích: o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města 
Uherské Hradiště č. 302/21/RM/2023 ze dne 14.8.2023 

12.14.Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Přílohy smlouvy: 
- příloha č. 1 —  V ýkresová dokumentace 

příloha č. 2 - Položkový rozpočet a specifikace zboží 
- příloha č. 3—  Technické listy vybraných položek zboží 

8 

  



UH - Za Alejí - Videokonferenoe - podlaha 

 



7+8 7+8 
T- 900mm--1'301 

7+8 

 

mm 

1 UH - L A .$ - J U + PC 88 - podlY s 
11  

 

7+8 

  

MoMY if 

70 mm 9 
1040 mm-/ 

1800 n 

F -900 mm-.-/ 

14810 mm 

_ 1 

    

9 

 

1300 mm 

  J  



R OBOTIKA (90) 726 614 Kč 879 203 Kč 

Položka celkem s DPH celkem bez DPH 

J AZY KOVÁ  UČE BNA (88) 596 731 Kč 722 045 Kč 

1 601 248 KČ Cena celkem vč. DPH 

277 902 Kč DPH 

1 323 345 Kč Cena celkem bez DPH 

  

1 323 345 Kč 1 601 248 Kč Celkem 

 

Cenová nabídka - R E KAPITULACE  
pro Uherské Hradiště - ZŠ Za Alejí 

NÁ BY TE K 



Učitelská žijte otočná na plynovém postu - 
blouněná skořeyina 

POŽADWE ME  TE CHNICKÝ LIS T 

Tyeroyana 13ii vrstvd skořepN s blaunk*r sedáku a Opežku. 
řnece pomoc prclabo doky 'Ornou sktytýcn zévrtných žr0ub5. 
S kořpina kovaná k 5-d p.Mkovbnu kN8 x bedadrn 
nrdrntNnn pomod 8lyovea plotu. 

488291 4 822 Kč 847291 

S kříňová sestava 

31957 Kb 28 388 Kč 28 328 Kč 

S UIt 8yřdvečnvá uzavřená, s policemi 

POŽADUJ E ME  TE CHNICKÝ LIS T 
230]5 91 17231. 19 490 91 

R OBOTIKA (90) 

Učitelské pracoviště 

     750 s 1400 z 700 mm (V k Š k H) - tOiaana z5%      
  Učitelský stůl   

110(0150 S tůl vybaoen4 arnabini koleskami. R am stolu bude 
vyrobena svařovaných ucebvýctl trubek o tbuitce min. 2 mm. 
Praonl Ovka o sile min. 25 mm s melamnem a kryd vrstvou. 1 
Vybaven pudem Otočným O 360' robotným do konsrukce stolu o 
ploše min. o,3 m2. Úlohy nosič pro odložení aktstky nebo pomO[- 
(mamŘ 225 mm T 450 mm). Ocelová kp1KNkCe s pTR ChOVOU 
Opavou. krydm pendeir 7 plS lu o n. min. 2 mm. 

  
48 0s KG 

      51TE OKň 5E  758 Kč  

  

POŽADUJ E ME  TE CHNICKÝ LIS T 

     
                        

         
43 278 Kč 52 366 Kč 

 
    

 

    
                        

Žákovské pracoviště 

7500 15000 700 mm (Vn Š r H) - tolerance z5% 

Žákovský S tb vybavený aretači*n,  kolečky. R am S tolu bude vyroben 
a svalovaným ocelových bobek O 1MsNa min. 2 mm. Pracovnl 
deska vole nin. 25 mm s mnanlnem a kryt vrstvou. 20 háček pro 
tavderi popówatellž tabulky. 80Oll Mravy S tolu vvbeeary 5kablkn 
nosičem pro boční mindabuh J ak pro avtml, tak Leo vloženi ned 
Mami pracovní desku pro možnost 006,100 odstiněnl. Tvar stan 
uzpůsoben pro 000eenl dvou S tuden formou ukoxnl na straně 
sedacli. 

  
!!91 18788 91 no 288 91 

Žákovská dvoulamce 

POŽADUJ E ME  TE CHNICKÝ LIS T. 

POŽADUJ E ME  VZOR E K PR ACOVNÍ DE S KY  O 
R OZMĚR U MIN. 20 s 20 CM. 

12 

Žákovská židle N 6-b kOItóJ CI o průměry 50 mm. )ednodilně 
*ořej ra z pdypopr0pylenu S  Integrovanými podmčumn. Základna 
E  nylonu pkWeoo S klem. Pod seOsk4rn (ložný prostor s 
pNlpovaným Bonn. Mm. r.095 100 kg. 

Žákovská židle s Množným prostorem 

POŽAOWE ME  VZOR E K ŽJ DIE . 

24 ])sm91 III 188 91 1080391 

1080E  91 1730E  91 8 100881(0 Kovová pOOnOi Pracovnl deska dřevěné. 2s výřer po ustaveni tatl. Žákovský stolek 

Celkem 545 682 Kč 6bo 275 K L 

Vybaveni učebny  

1800 s 2990 0430 mm (V s Š r M) -taltrana *10% 

ICOrK01Ma: ?LTD mstenžu. vrtně krydcn 060Ožek 

Konerukce bude rozObera 2s uertikžrn pčičkou N 20 seka Š. 900 
mm a Ir sekci i. 790 mm. tatáž a sekci bude dvtudvečová, 
pokcová. Ceá konstrukce (n  zpevněna kovovým peklem 40 r 20 mm 
v honilo spodní Část,. 

$b8b bude uzamyl0Mdná. 

(nudo ansWK ta mIS I) 

18000 900 K 430 mm Cu' k Š s M) - Nbance e5% 

Vótavná oky  

Ko1WJ ta: LTD cen. 19 mm, IIPgM kanMNto, 2 mm A85 Orty. 
Dbá k0NWka M Wmaněnk k05Oyým po6Nm 40 020 mm v nonii, 
peatčad9 e podá bob. b rtld6kabll Šrouby. 
110111 llat: plná dW1ka E  žctMkaml a ažnken, 29 stev8ené polce 
Dolili Msti pOrd dnPlo. S  6chytksm a rámkem, 2s S ta0NMá police 

6000 900 s 430 mm (V s Š s H) - tolerance z5% 

11 788 KG Nástavec uzavřený  97481(č kOftnkka: LTD cen. 18 mm, lepená kortnkce, S OS  hrany. Celé 
konS Wb¢ J e zpevntle k dým prober' 40 r ao mm v non O Gbi, 
Pluk dvířka s údrylkarni a zámksm, 1r stav *Orná polce.  

2 •07291 

litr 10400 470 mm (V r Š r N) - tolerance z5% 

Kmemkceo LTD min. t8 mm, lepena konstrukce, 2 mm 085 hrany, 
46 TNdE fkabnl louky.  Poll.0dé aid.. 

S plit N kole9áa,  s 121bžnýen platovými bony. Dntkar  2s popa. 

x 0!91 

Kombinovaná skřibka 
S  12v úložným kosem a OVHky 

POŽADUJ E ME  TE CHNICKÝ LIS T 

7274666 l0 798 Ke 

Ostatní vybavení 

L ]400 mm (to ance *I0%) 

LTD 18mm 540$ Irenami, Interpmveně AL mllžky pro lepIl Dikule0 d 
vzdailu 

(nubo afflNb N 11004) 

91 M 75)91 Parapet s větrací mD₹kou 9 246 Kč 

L 3400 mm (S ance z10%) 

K0I10uk e bolena z LTD mětenliu (louiáy cen. 19mm e konzol z 
- ProrW. 

Ona mll) 

 

4 30146 Vol 31 961 Kč Kryt radiátoru 6 507 NG 

(n 

CE LKE M bez DPH 726 614 Kč 

DPH 21o/p 152 589 Kč 

Cena celkem vč. DPH 879 203 Kč 

Ď 



 

J AZY KOVÁ  UČE BNA (88) 

Položka S pecifikace kos )°On-: ' bez Celkem bez DPH celkem e DPH 

 

Učitelské pracoviště 

00708,«  

402200 

750 z 4400, 700 mm (Vn 5 7 K) - tlersw 885% 

0C[Wký *11 vybavený eret[nlml kolečktml. R ám S plu blát 
vyrobena evaloumýrh ec lovÝAl trubek D tlouio. min. 3 mm. 
pacovnl takto elle min. 25 mm s mpleminem a krycí vrstvou. 
Vybeven puten. atobrým a 360° Vznosným to konstrukce dolu t 
plod. min. 0,9 1112. Vložný nosK pro obloženi aktovky nebo pomúnk 
(rozmt 225 mm, 450 mm). Ocelová koatuka l pevrchovou 
úpravou e krytin. panelem x plechu on. min. 2 mm. 

Tvarovaná 10.0 vrstvá kohpM e taiooeMnlm sad.ku a optála. 
tnete pomoc p!Msbrb taky formou krylýdn závrtmých ioubú. 1 
S koleplna t.oveN k 5-ti pprskovinu kS b a zvešMm 
menhanstiem pomoci plynov*io pístu. 

38 788 KG 88 895 KČ 

452240 5472<4 

UGII.Iský sbil 

U6telská S ale osad na plynován. pletu - 
fJ ban8nd S lwleplns 

Žákovské pracoviště 

2ěkauká bose M 6-t koiekáai o pr(ariiv 50 mm. )eanodíihá 
kohpM x pdygpp mpysa% s ,M9rouanýnl pd.nakami. Základna 
Z nylonu plenám klem. Pot etlfkem 4100514 pastor s 
pMoroveným dni,. Mn. nosnost 100 k9. 

tnteprpvS lý R Dlek to remu bdi, rM o[obtón fhiMkoWm tepu 
vsakení 011 88*. e bepeblosní arOnou zobrMupcí kbum 
t100i]nich matenbl) x pracovní plochy 

O 

Žákovská S hce se stolkem a ulobrym prostorem 

POŽADUJ E ME  TE CHNICKÝ LIS T 
1 308 Kč 338180 KG 410408 KG 

 
      
    

77384 S Kl 
 

 
1180883 8810888 

             

308 

400004 pocnot. P1000vni deska drevMi. 2. yýřeč Drc ustaveni 
tabulí. 

Cr'kem — ..T--.T -.r.'_ --  102 134 let  181 792 KČ 

Vybaveni učebny 

lino, 05900 430 non (V t S  . III -tolerance *10% 

Konstrukce: z LTD matená,. VIS OM kryciai Obálek. 

Konstrukce klid. aaátne 2. vetktlnl přK4vu M 20 ‚akcii. 900 
mm.,, oko Š. 790 mm. KaS t a nebol bude dnoudvabvá, t 
polmavá. 

S kNy bude uzamykatelná. 

(nutno am Víl ne mime) 

7410888 20100<4 24118 KČ 

Oklik ltyřdveřová uzavřená, s polknill 

kolo 900 0430 mm (V t S  t NI - tolerance e5% 

Komunááa: LTD mm. 19 nm, lapená kon8uka, 2 mm ABS  hrany. 
dli konttrukca )e  pevnáne kovovým pm7d.tn 40. 20 mm v horni, 
pmgradni a ‚podři čěm. 40 rtlS ifka(ni klouby. 
hord cest: prd dvOka s ůchykami e }Lukem. 20 S tavitelná police 
Ocitl Idol: pine 0.1k. S  tiadvtkeml a zámkem. 2. Kevteiná police 

47 089 KG a 38900 KG 9728 KG 

810.910. 430 mm (v. 5 v (4) - alerente k5% 

Kmsmáte: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, Abs teiny. Celá 4 
kanY náva J .  penr*ia kovovým p004]em 40020 mm v honil oto 
plná drmre t ůfbytkam: a zámkem. Ln staetenl polit. 

23 585 Kč 1040240 Nástavec uzavřený 4873 KČ 

7100 10400 470 mm (0,40 N) - toNrence 45% 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 1 mm 8885 hrW , 
z n htákdni tauaT PoHOdoul zád.. 

S NIih M kolečkách 512 ůl0091ml boxy. DnOka, I. Doiice. 

KtnMnoyaná skňěka 
s 52z ůlo}ným konev,. rudky 

22 749 KG 18 798 KG 9399K6 

Ostatní vybavení 

I. min. 2700 mm (taiennce 8810%) 

LID 16mm s A6.5 Mananx, inrsyrovM $4. milion pa lepil arkrájt 
v8raiu 

(nutno amfht na mině) 

097240 578240 5 782 KG Parapet s větrná tntá 0u 

Parapet s větraá mřífou 

mm. 5590 mm (taiennca *10%) 

LTD Iamm s A95 tanmmk lmrpravaně AL M(8v pro lepk orkuie0 
aedutliu 

(piano nmdht M Mstá) 

1118O<0 2233044 2701840 

t min. 2700 mm (alerttta 410%) 

Kmtbukt Noymia z LTD metdáu R oupy min. lamme konzola 1 
(oklováno prS u. 

(nato amglt ne mini) 

010260 4 288 KČ 4 269 KČ Kryl radiátoru 

Š. 5580 mm (lderanre el0%) 

KOn#Nkce tvoryna x LTD  mfMáM tlWi(R y lilii. IOmm e konzol 
lekiováto prWau. 

2015460 8 858 KG 8 328 KG Kryl radiátoru 

(nutno zem8t na miste) 

CE LKE M bez DPH 596 731 Kč 

DPH 21%  ._ - - 125 314 Kč 

Cena celkem 722 045 Kč 

Ď 



  

1 

  

 O • • 

K il' 
R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOG 0 VÝ/TE CHNICKÝ 
LIS T 

Učitelský stůl s kovovými nohami na kolečkách 

Podrobný popis UČITE LS KÝ stůl s kovovými nohami na 
kolečkách 

UČITE LS KÝ stůl vhodný do školního a kancelářského prostředí. 

• R ám stolu je vyrobený ze svařovaných ocelových trubek o tloušťce min. 2 mm. 
• Ocelová konstrukce stolu je ošetřena povrchovou úpravou a krycím panelem z plechu o 

tloušťce min. 2 mm. 
• Nohy stolu jsou vybaveny aretačními kolečkami. 
• Pracovní deska je o síle min. 25 mm s melaminem a krycí vrstvou. 
• R ozměr stolu s tolerancí ±5% je: výška 750 mm, štika 1 400 mm, hloubka 700 mm. 
• S oučástí stolu je otočný pult, otočný o 360° fixovaným do konstrukce stolu o ploše min. 

0,3 m2. 
• S tůl má úložný nosič pro odložení školních pomůcek nebo aktovky o rozměru 225 mm x 

450 mm. 

 



 

Il 11 

  

R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ/TE CHNICKÝ 
LIS T 

Žákovská dvoulavice na kolečkách 

Podrobný popis ŽÁ KOVS KÁ  dvoulavice na kolečkách 

ŽÁ KOVS KÁ  dvoulavice na kolečkách vhodná do školního a interiérového prostředí. 

• R ám stoluje vyrobený ze svařovaných ocelových trubek o tloušťce min. 2 mm. 
• Nohy stolu jsou vybaveny aretačními kolečkami. 
• Pracovní deska je o síle min. 25 mm s melaminem a krycí vrstvou, dva háčky pro zavěšení 

popisovatelné tabulky. 
• Boční hrany mají fixační nosič pro boční mini tabuli —  pro zavěšení i vložení nad horní 

pracovní desku pro možnost bočního odstínění. 
• R ozměr stolu s tolerancí ±5% je: výška 750 mm, šířka 1 500 mm, hloubka 700 mm. 
• Tvar stoluje navržen pro oddělení dvou studentů pomocí ukosení na straně sedících. 

ř) 



  

(Ř i 

R ealizace odbornych učeben npo nix:e' 

KATALOGOVÝ/TE CHNICKÝ 
LIS T 

Žákovská OTOČNÁ  židle na kolečkách, včetně stolečku 

Podrobný popis Žákovská OTOČNÁ  židle na kolečkách, včetně 
stolečku 

Žákovská OTOČNÁ  židle na kolečkách vhodná do školního a interiérového prostředí. 

• Židle na šesti kolečkách o průměru 50 mm, která je otočná o 360°. 
• Plastová skořepina z POLY PR OPY LE NU, která je testována na uvolňování emisí zdraví 

škodlivých látek, skořepina včetně intergrovaných područek. 
• Základna je z nylonu plněné sklem. 
• Pod sedákem je úložný prostor s perforovaným dnem. 
• Nosnost do 150 kg. 
• S oučástí židle je intergrovaný stolek do rámu židle na otočném hliníkovém čepu vertikální 

osy židle, stolek má bezpečnostní zarážku, která zabraňuje sklouznutí studijních materiálů 
z pracovní plochy. 

6 



R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

S kříň ČTY ŘDVE ŘOVÁ  uzavřená, policová 

Podrobný popis S kříň ČTY ŘDVE ŘOVÁ  uzavřená, policová 

ČTY ŘDVE ŘOVÁ  uzavřená, vysoká skříň s kovovou výztuhou, se stavitelnými 
policemi. Vhodná do školního a kancelářského prostředí. 

• ČTY ŘDVE ŘOVÁ , UZAVŘE NÁ  vysoká skříň s plnými dveřmi. 
• Horní a spodní část je každá uvnitř vybavena dvěma stavitelnými policemi. 
• Konstrukce skříně je z lepené laminátové dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce min. 18 

mm s hranou ABS  o tloušťce 2 mm. 
• Zadní výplň skříně je vyrobena z polotvrdé dřevovláknité desky (MDF) o tloušťce 3 mm, 

v bílém provedení. 
• Celá konstrukce je zpevněna KOLÍKOVÝM S POJ E NÍM a barevným kovovým profilem 

40x20 mm v horní, středové a spodní části. 
• Povrch kovového profilu je ošetřený vypalovací barvou v odstínech R AL. 
• S podní část skříně je opatřena čtyřmi rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti 

podlahy. 
• R ozměr skříně s tolerancí ±5% je: výška 1800 mm, šířka 900 mm, hloubka 430 mm. 
• S oučástí skříně jsou dvě úchylky v horní části včetně zámku a dvě úchytky ve spodní 

části, včetně zámku. 

J -) 



 

R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

S kříň MIKI 9, s 12 plastovými zásuvkami 

Podrobný popis S kříň MIKI 9, s 12 plastovými zásuvkami 

KOMBINOVANÁ  skříň s plastovými úložnými zásuvkami z vysoce odolného 
zdravotně nezávadného POLY PR OPY LE NU, vhodná do dětských družin, mateřských 
škol a středisek volného času. 

• Korpus skříně je vyroben z lepené laminátové dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce min. 
18 mm. 

• R ozměr skříně s tolerancí ±5% je: výška 770 mm, šířka 1 040 mm hloubka 470 mm 
• Hrany skříně - ABS , 2 mm. 
• R ektifikační šrouby —  4 ks. 
• Uprostřed skříně jsou jedny dvířka, včetně dvou polic. 
• S oučástí skříně jsou barevné plastové zásuvky (12 ks) různých rozměrů z nezávadného 

POLY PR OPY LE NU, které lze INDIVIDUÁ LNĚ KOMBINOVAT dle požadavků. 
• S kříň je v dezénu DŘE VA nebo v BAR E VNÉ M PR OVE DE NI. 
• S kříň je nabízena ve dvou variantách: s kolečkami a bez koleček. 

 



R ealizace odborných učeben a pomůcek 

 

KATALOG 0 VÝ/TE CHNICKÝ 
LIS T 

 

Židle LAOS  čalouněná 

Podrobný popis - LAOS  čalouněná 

ČALOUNĚNÁ  učitelská židle na otočném plynovém pístu, vhodná i do kancelářského 
prostředí. 

• Výškově stavitelná otočná židle na 5-ti paprskovém kříži. 
• Nastavitelná výška 41-54 cm pomocí páky plynového pístu. 
• Povrch kovového rámu je upraven práškovou vypalovací barvou R AL nebo chrom. 
• E rgonomicky tvarovaná skořepina zaručuje maximální pohodl( sezení. 
• Pro snadnou manipulaci je opěrák doplněn průhmatem. 
• Korpus židle je vyrobený z 11-ti vrstvé bukové překližky, upravené polyuretanovým lakem 

a připevněný pomocí přítlačné desky formou skrytých závrtných šroubů k paprskovému 
kříži. 

• S edák i opěrák je čalouněný ve kvalitní potahové látce BONDAI dle vzorníku, odolné vůči 
prodřeni min. 150 000 cyklů. 

• Nosnost do 120 kg. 
• Židle Laos je navržena tak, aby vyhovovala učitelskému a kancelářskému prostředí, s 

maximálním důrazem na kvalitu materiálu, ergonomii a dlouhou životnost. 

Židle je testovaná a splňuje parametry normy ČS N E N 1729-1. 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

